
Spis č. SP7280/2021-504202 
                                                                                               Č.j. SPU 363455/2022 

 

Stránka 1 z 3 
 

 
Dodatek č. 2 

 
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 55/2021-504202 (dále jen „smlouva“) 
spočívající v realizaci díla „VPC 3 v k. ú. Neuměř“ uzavřené mezi: 
 
 
1.1 Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

  

Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČO: 01312774 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro PK  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro PK 
v technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice,           

Bc. Milan Mleziva, odborný referent Pobočky 
Domažlice 

Adresa: Haltravská 438, Domažlice  
    
Tel.: +420 727 956 732    
E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

a 

 

1.2 Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným  

Adresa:                                                              Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Zastoupený:                                                       Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem 

Bankovní spojení:                                              UniCredit Bank 
Číslo účtu:                                                         1387877206/2700 

IČO/DIČ:                                                            402 33 308/ CZ 402 33 308 je plátcem DPH 

Telefon:                                                              xxx 

E-mail:                                                                xxx 

ID DS:                                                                 xm9a5kh 

 

 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 1578 (dále jen „zhotovitel“). 
 

 

 

 

 

 



Spis č. SP7280/2021-504202 
                                                                                               Č.j. SPU 363455/2022 

 

Stránka 2 z 3 
 

 

1. Preambule 
 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen 
„dodatek“) je posunutí termínů provedení díla. Důvodem posunutí termínů je nepřízeň 
počasí v době stavby Přesné termíny zaznamenány ve stavebním deníku. 

2. Na základě změny během výstavby dojde k navýšení ceny díla o 71 524,19 Kč bez 
DPH, 86 544,27 Kč včetně DPH. 

3. Na základě pověření firmy Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
ze dne 27.9.2022 se mění osoba oprávněná jednat ve smluvních záležitostech. 

 
 

2. Předmět dodatku č. 2 
 
2.1.  Předmětem dodatku č.2 ke smlouvě je posunutí termínů v článku V, odst. 4 SOD č. 

554/2021-504202. Tato změna je vyvolána písemným záznamem č.j. SPU  
290749/2022. 

2.2.  Dodatkem č. 2 se mění „článek V., odst.  ke SoD č. 55/2021-504202“ takto: 
 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště: 
nejpozději do 3 pracovních dnů od účinnosti smlouvy 
b. Termín zahájení stavebních prací: 
nejpozději do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 
staveniště 
c. Termín dokončení stavebních prací: 21.10. 2022 
d. Termín dokončení výsadby zeleně: 05. 11. 2022 
e. Termín předání a převzetí díla: 15. 11. 2022 
protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla 

 
2.3. Dodatkem č. 2 se mění celková cena díla v článku III, odst. 4 SoD č 55/2021-504202. 

Tato změna je vyvolána chybějící položkou v rozpočtu, dlažba čel propustků. Článek 
III, odst. 4 se mění takto: 
 
Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí 8 505 195,03Kč (původně 8 433 670,84 Kč) 
DPH 21 % činí 1 786 090,96Kč (původně 1 771 070,88Kč) 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 10 291 285,99 Kč (původně 
10.204.741,72 Kč) 

 
2.4. Dále se mění osoba oprávněná jednat ve smluvních záležitostech. Touto osobou je 

podle pověření firmy Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným ze 
dne 27.9.2022 pan xxx. 
 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
3.2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 

č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 



Spis č. SP7280/2021-504202 
                                                                                               Č.j. SPU 363455/2022 

 

Stránka 3 z 3 
 

 
3.3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

 
3.5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 

platnost originálu. 
 
 
 
 
V Plzni dne 03.10.2022    V Teplicích dne 30.09.2022 
Viz datum v elektronickém popisu   Viz datum v elektronickém popisu 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
Elektronicky podepsáno    Elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………        ……………………………........... 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 

Ing. Adam Sinevič  
jednatel společnosti 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 

 
 

v z. Mgr. Petr Brož 
zástupce ředitele KPÚ pro PK 
Státní pozemkový úřad 

 


